prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica para a execução e monitoramento dos programas 

educacionais federais administrados pelo Ministério da Educação (MEC), através do Fundo Nacional de 

Desenvolvimento da Educação (FNDE). 

Nº DO CONTRATO: Nº 014/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

Caatiba – Bahia, 03 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal